Cad. 1 / Página 45TJBA – DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 3.632 - Disponibilização: quinta-feira, 15 de agosto de 2024

Cadastro/Nom 9704655 - CATIUSCA BARROS VIEIRA BERNARDINO
Processo/GL: 57508/24 - 8076/24 Qtde de Diárias: 1,5
Cargo/Função: JUIZ SUBSTITUTO Qtde dias Úteis: 2
Motivo: SUBSTITUIÇÃO Valor de Diárias: R$ 800,00
Desconto 172.74
Detalhamento: CATIUSCA BARROS VIEIRA BERNARDINO, cadastro n° 970.465-5, Juíza Substituta Auxiliar, conforme
DECRETO JUDICIÁRIO Nº 403, DE 16 DE MAIO DE 2024 e DECRETO JUDICIÁRIO Nº 526, DE 27 DE JUNHO DE 2024, vem
respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, requerer o pagamento das diárias pelo exercício de jurisdição
presencialmente, relativo ao dia 05/08/2024, em razão de sua atuação na 2ª VARA DE SUCESSÕES, ÓRFÃOS E
Valor Recebido: R$ 1.027,26
Período(s): De 05/08/2024 09:00 a 06/08/2024 1.5 x 800,00 x 0% - 172.74 = 1.027,26
DESTINO(S): SALVADOR 13/08/2024 00:00

Cadastro/Nom 9694862 - CARLOS ALEXANDRE PELHE GIMENEZ
Processo/GL: 57510/24 - 8024/24 Qtde de Diárias: 2,5
Cargo/Função: JUIZ DE DIREITO Qtde dias Úteis: 3
Motivo: SUBSTITUIÇÃO Valor de Diárias: R$ 800,00
Desconto 259.1
Detalhamento: Substituição em virtude  do impedimento da juíza titular
Valor Recebido: R$ 1.740,89
Período(s): De 05/08/2024 10:00 a 07/08/2024 2.5 x 800,00 x 0% - 259.1 = 1.740,90
DESTINO(S): SANTA CRUZ CABRALIA 12/08/2024 00:00

JOSELI DA SILVA PASSOS ALVES
DIRETORA DE FINANÇAS

RELATÓRIO PARA CONFERÊNCIA DIÁRIAS DEVOLVIDAS ANALÍTICO
CADASTRO: 9680594 PROCESSO: 46981/24 V. RECEBIDO: R$ 2.593,15
NOME: JORGE MEDRADO JUNIOR G. L.: 6459/24 Q. DIARIAS: 5.5
CARGO: DIRETOR DE SUPRIMENTO E PATRIMÔNIO - LEI 11.918/2010 VL.  DEVOLVIDO: R$ 550,00
BANCO: 237 BANCO BRAS. DESCONTOS
AGENCIA: 1707 PRIME GRAÇA VL.  TOTAL: R$ 2.043,15
C. CORRENTE: 23962-3 DIARIA  DEVOLVIDA: 1
MOTIVO:OUTROS
PERÍODO(S):
DETALHAMENTO DO MOTIVO/ OBSERVAÇÃO:
De 08/07/2024 06:30 a 13/07/2024 08:00 5.5 x 550,00 x 0% - 431.85 = 2.593,15
Viagem Institucional
DESTINO(S): BARREIRAS

JOSELI DA SILVA PASSOS ALVES
DIRETORA DE FINANÇAS

 DIRETORIA DE SUPRIMENTO E PATRIMÔNIO

AFM – Autorização de Fornecimento de Material nº 089/2024
Partes: O ESTADO DA BAHIA, por intermédio do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia e a empresa GMSN COMERCIO DE
GÁS LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº 37.570.805/0001-80, concernente ao Processo Administrativo nº TJ-CON-2024/00208.
Objetos: Vale-gás, através da Dispensa de Licitação n° 019/2024. Prazo de entrega até 05 (cinco) dias úteis, contados a partir
da data desta publicação.

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS - SEGESP
GABINETE

TERMO DE ADESÃO N° 001/2024
Partes: O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 13.100.722/0001-60, e BANCO
BRADESCO SA, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 60.746.948/0001-12. Objeto: Prestação, aos Magistrados e Servidores ativos
e inativos do Poder Judiciário do Estado da Bahia, de serviços assistenciais, creditícios ou não, sob condições e taxas
remuneratórias diferenciadas, mediante contrapartida financeira específica, consignada em folha de pagamento confeccionada
e gerenciada pela Secretaria de Gestão de Pessoas do Tribunal, nos termos do Decreto Judiciário nº 641 de 12 de agosto de
2024 e demais disposições normativas aplicáveis. Vigência: 60 (sessenta) meses, condicionado à atualização, a cada 2
(dois) anos, do cadastro e a documentação exigida para tanto junto ao Cadastro Geral de Consignatárias mantido pelo
Tribunal de Justiça do Estado da Bahia. Processo: TJ-ADM-2024/26185. Data: 13/08/2024.